
Id: JZSOY-OVMMN-ROTGA-UANGL-PBJDJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/249/10
RADY POWIATU WIELICKIEGO

z dnia 25 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2010 rok i zmian w budżecie powiatu na 
2010 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240), Rada Powiatu Wielickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2010 rok Nr XXXIV/245/09 Rady Powiatu Wielickiego 
z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu Powiatu Wielickiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dotyczącym prognozy dochodów budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok wprowadza 
się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 dotyczącym wydatków budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok wprowadza się zmiany 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2.1 dotyczącym planu wydatków bieżących budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2.1 do niniejszej uchwały 

4. Załącznik Nr 3 dotyczący przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 7 dotyczący limitu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się nazwę załącznika Nr 8 na: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Wielickiego w 2010 roku. 

7. W załączniku Nr 8 zawierającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Wielickiego w 2010 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W § 10 skreśla się pkt 1 dotyczący planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok, wraz z załącznikiem Nr 11. 

9. Załącznik Nr 13 dotyczący prognozy kwoty długu publicznego Powiatu Wielickiego na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/249/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik1.pdf

PROGNOZA DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK - ZMIANY 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/249/10

Rady Powiatu Wielickiego

Zalacznik1.pdf


Id: JZSOY-OVMMN-ROTGA-UANGL-PBJDJ. Podpisany Strona 2

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik2.pdf

WYDATKI BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK - ZMIANY 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXV/249/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik2.1.pdf

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK - ZMIANY 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/249/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik3.pdf

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/249/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik4.pdf

LIMITY WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/249/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik5.pdf

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 
WIELICKIEGO W ROKU 2010 - ZMIANY 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/249/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik6.pdf

PROGNOZA KWOTY DŁUGU POWIATU WIELICKIEGO NA LATA 2010 - 2018 

Zalacznik2.pdf
Zalacznik2.1.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: JZSOY-OVMMN-ROTGA-UANGL-PBJDJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwały Rady Powiatu Wielickiego Nr XXXV/249/10 z dnia 25 lutego 2010 roku W sprawie: zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2010 rok i zmian w budżecie powiatu na 2010 rok. Zmiany w zakresie 
dochodów: - zwiększenie dochodów w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” rozdziale 75618 „Wpływy 
z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” - o kwotę 84.346,00 
zł oraz w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90011 „Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej” – o kwotę 125.654,00 zł, w związku z likwidacją Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska Gospodarki Wodnej oraz nowymi regulacjami prawnymi dotyczącymi finansowania ochrony 
środowiska od dnia 01.01.2010 roku. - zwiększenie dochodów w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 
80195 „Pozostała działalność” o kwotę 116.900,00 zł w związku z przystąpieniem Liceum Ogólnokształcącego do 
projektu pn.: „Razem w Teatrze”, na ogólną kwotę 50.000,00 zł oraz Zespołu Szkół Zawodowych do projektu pn.: 
„Program rozwoju placówek kształcenia zawodowego branży finansowo – księgowej” na ogólną kwotę 66.900,00 
zł. Projekty te są realizowane w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Zmiany w zakresie wydatków: - 
zwiększenie wydatków w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90011 „Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej” o kwotę 210.000,00 zł, w związku z likwidacją Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska Gospodarki Wodnej oraz nowymi regulacjami prawnymi dotyczącymi 
finansowania ochrony środowiska od dnia 01.01.2010 roku. - zwiększenie wydatków w dziale 801 „Oświata 
i wychowanie” rozdziale 80195 „Pozostała działalność” o kwotę 116.900,00 zł w związku z realizacją projektów 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Zmiany załącznika Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu 
Powiatu Wielickiego” do uchwały budżetowej są wynikiem dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu powiatu i mają charakter aktualizujący. Po wprowadzeniu zmian dochody budżetu powiatu wyniosą 
51.920.251,00 zł, planowane wydatki wyniosą 65.624.862,00 zł. Planowany na 2010 rok deficyt pozostaje bez 
zmian. Zmiany załącznika „Prognoza kwoty długu publicznego Powiatu Wielickiego” wynikają z dokonanych 
zmian planu dochodów i wydatków budżetu powiatu 


